
MATCH REPORT
PEGADAIAN CHAMPIONSHIP 2025-26

PSPS PEKANBARU VS ADHYAKSA FC BANTEN 1 - 1

#162 23/01/2026, 19:00 WIB KAHARUDDIN NASUTION, PEKANBARU CERAH 24 °C PENONTON : 7523

Wasit : YENI KRISDIANTO

Asisten Wasit 1 : MAHMUD ANSYORI

Asisten Wasit 2 : ANGGA NOOR HIDAYAT, S.PD

Cadangan Wasit : ZUFRIADI

VAR : HAFIZULLAH FARIDH

AVAR : RAMLI

Penilai Wasit : MUHAMAD SAFEI

Match Commissioner : DEDY ALFIDAYAT

General Coordinator : DONI MARKOS

Media Officer : MUHAMMAD TEZA TAUFIK

PSPS PEKANBARU

BIRU BIRU BIRU

[ 78 ] GK MUHAMAD DARMAWAN  

[ 4 ] CM MISBAKUS SHOLIKIN   81'

[ 5 ] CM MUHAMMAD REZA KUSUMA   33'

[ 7 ] LB ILHAM SYAFRI NOER  

[ 10 ] CF
ANTONIO AUGUSTO GAMARONI DE
CARVALHO  

[ 17 ] RM ASIR   11'

[ 25 ] RB ALFIN ISMAIL TUASALAMONY  (C)

[ 32 ] LM VIERI DONNY ARIYANTO   38',  90+1'

[ 74 ] CB DOUGLAS NONATO OLIVEIRA CRUZ 

[ 75 ] CB ACHMAD RIYADI  

[ 99 ] AM NATANAEL SIRINGO RINGO   HT

ADHYAKSA FC BANTEN

PUTIH PUTIH PUTIH

[ 24 ] GK CHAIRIL ZUL AZHAR  

[ 7 ] CF ADILSON GANCHO DA SILVA   78',  90+6'

[ 10 ] AM MAKAN KONATE   45+5'

[ 18 ] CB ARDI RAMDANI  (C)

[ 22 ] CF RAMIRO EZEQUIEL FERGONZI  

[ 28 ] CB ARIF SATRIA  

[ 30 ] DM BRAYEN PONDAAG  

[ 34 ] RB GALUH ARYANATA   23'

[ 55 ] LB RAHMAD DANDY SONRIZA   83'

[ 77 ] LWF MIFTAHUL HAMDI   HT

[ 80 ] CM ROY SANDY   18',  54'

SUBSTITUTES

[ 21 ] GK ADITYA ARYA NUGRAHA  

[ 55 ] GK ERLANGGA SETYO DWI SAPUTRA  

[ 3 ] CB
BRANDON MARSEL
SCHEUNEMANN  

[ 8 ] CM RADITTIA AGUSTIN  

[ 9 ] DM YUDHI ADYTIA PRATAMA  

[ 11 ] AM FRANCIS YAGHR   HT

[ 15 ] RM REYHAN FIRDAUS   90+1'

[ 18 ] CM NUGROHO SANTOSO   81'

[ 19 ] CB DENDI AGUSTIAN MAULANA  

[ 22 ] CF HARI NUR YULIANTO  

[ 29 ] AM M. RAFLY I. SELANG  

[ 30 ] AM RENDY JULIANSYAH  

SUBSTITUTES

[ 1 ] GK BUFON DWI SUGANDI  

[ 4 ] LB RANGGA WIDIANSYAH  

[ 5 ] RB
HARLI CAHYA FIRDAUS
RAMADHANI  

[ 8 ] DM ABDILLAH SHAFA ANDHIKA   90+7'

[ 9 ] RWF DEDI HARTONO  

[ 12 ] LB ABDUL KADIR JAILANI TOYO  

[ 16 ] CM CHRYSTNA BHAGASCARA  

[ 17 ] CB HASIM KIPUW   HT

[ 19 ] CM SATRIO MEGA INSAN   54',  90+7'

[ 25 ] LWF AARON YEKTI  

[ 67 ] LWF MOHAMMAD RAFLI ARIYANTO   90+6'

[ 88 ] CF MUHAMMAD DWI RAFI ANGGA  

HEAD COACH:

AJI SANTOSO

HEAD COACH:

ADE SUHENDRA

OFFICIAL KENA KARTU:

AJI SANTOSO  40' 

AMBRIZAL  74' 

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 5 Minutes. Second Half: 7 Minutes

MATCH EVENTS

ASIR  11'

18'  ROY SANDY

23'  GALUH ARYANATA

MUHAMMAD REZA KUSUMA  33'

VIERI DONNY ARIYANTO  38'



MATCH EVENTS

AJI SANTOSO [OFFICIAL]  40'

45+5'  MAKAN KONATE

HT  MIFTAHUL HAMDI

HT  HASIM KIPUW

NATANAEL SIRINGO RINGO  HT

FRANCIS YAGHR  HT

54'  ROY SANDY

54'  SATRIO MEGA INSAN

AMBRIZAL [OFFICIAL]  74'

78'  ADILSON GANCHO DA SILVA

MISBAKUS SHOLIKIN  81'

NUGROHO SANTOSO  81'

83'  RAHMAD DANDY SONRIZA

VIERI DONNY ARIYANTO  90+1'

REYHAN FIRDAUS  90+1'

90+6'  ADILSON GANCHO DA SILVA

90+6'  MOHAMMAD RAFLI ARIYANTO

90+7'  SATRIO MEGA INSAN

90+7'  ABDILLAH SHAFA ANDHIKA

ASING

USIA 22 - USIA 35

U21

USIA > 35

EPA

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


